
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 교통시설물 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 9,711,045 9,048,290 662,755

도            593,701 563,435 30,266

시          9,117,344 8,484,855 632,489

교통 안전 및 교통질서 확립 9,598,733 8,937,595 661,138

도            593,701 563,435 30,266

시          9,005,032 8,374,160 630,872

교통시설물 개선 975,817 821,817 154,000

교통시설물정비 및 유지보수 975,817 821,817 154,000

401 시설비및부대비 912,751 758,751 154,000

01 시설비 908,000 754,000 154,000

  □ 횡단보도 투광기 신설공사               100,000             20,000           80,000

  □ 어모 옥율진입교차로 교통안전시설 개선공사                74,000                  0           74,000

  경정 100,000,000원

  74,000,000원 * 1식

대중교통활성화 8,622,916 8,115,778 507,138

도            593,701 563,435 30,266

시          8,029,215 7,552,343 476,872

운수업계 경영개선 지원 1,149,775 699,775 450,000

307 민간이전 1,081,500 631,500 450,000

09 운수업계보조금 1,074,000 624,000 450,000

  □ 시내버스 무료환승제 확대시행 프로그램개발               200,000                  0          200,000

  □ 농어촌버스 비수익노선 손실보상금               420,000            170,000          250,000

  200,000,000원 * 1식

  경정 420,000,000원

벽지노선 손실보상금(이양) 673,319 673,319 0

도             53,773 51,196 2,577

시            619,546 622,123 △2,577

307 민간이전 673,319 673,319 0

도             53,773 51,196 2,577

시            619,546 622,123 △2,577



부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 운수업계보조금 673,319 673,319 0

  □ 도비보조사업               673,319            673,319                0

    ○ 벽지노선 손실보상금               673,319            673,319                0  경정 673,319,000원

도             53,773 51,196 2,577

시            619,546 622,123 △2,577

버스운송사업 재정지원금(이양) 731,956 690,438 41,518

도            365,978 345,219 20,759

시            365,978 345,219 20,759

307 민간이전 731,956 690,438 41,518

도            365,978 345,219 20,759

시            365,978 345,219 20,759

09 운수업계보조금 731,956 690,438 41,518

  □ 도비보조사업               731,956            690,438           41,518

    ○ 농어촌버스운송사업 재정지원금               731,956            690,438           41,518  경정 731,956,000원

도            365,978 345,219 20,759

시            365,978 345,219 20,759

농어촌공영버스구입지원(이양) 68,060 56,840 11,220

도             34,030 28,420 5,610

시             34,030 28,420 5,610

307 민간이전 68,060 56,840 11,220

도             34,030 28,420 5,610

시             34,030 28,420 5,610

09 운수업계보조금 68,060 56,840 11,220

  □ 도비보조사업                68,060             56,840           11,220

    ○ 농어촌공영버스구입지원금                68,060             56,840           11,220  경정 68,060,000원

도             34,030 28,420 5,610

시             34,030 28,420 5,610

사업용택시 영상기록장치 설치비 지원 4,400 0 4,400



부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,320 0 1,320

시              3,080 0 3,080

307 민간이전 4,400 0 4,400

도              1,320 0 1,320

시              3,080 0 3,080

09 운수업계보조금 4,400 0 4,400

  □ 도비보조사업                 4,400                  0            4,400

    ○ 사업용택시영상기록장치 설치비 지원                 4,400                  0            4,400  4,400,000원 * 1식

도              1,320 0 1,320

시              3,080 0 3,080

재무활동(교통행정과) 1,617 0 1,617

보전지출 1,617 0 1,617

보전지출(교통행정과) 1,617 0 1,617

802 반환금기타 1,617 0 1,617

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,617 0 1,617

  □ 2011년 사업용택시영상기록장치설비지원                 1,617                  0            1,617  1,617,000원


